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Barn- och utbildningsförvaltningen 
 

  
Till  Barn- och utbildningsnämnden 

  
  

Förslag till remissvar motion om gång och cykelväg till Linnerydssjön 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår nämnden att anta remissvaret som sitt eget. 

Sammanfattning av ärendet 
Fullmäktige ledamot Anna-Maria Toftgård (C) har lämnat in en motion 2023-01-27 om  
gång- och cykelvägen till Linnerydssjön. Förslaget har remitterats till barn-och 
utbildningsnämnden och till tekniska nämnden för yttrande senast den 21 juni 2023. 
 
I motionen har fullmäktige föreslagits att 
1. Budgetberedningen avsätter medel för byggnation 2024 
2. Tekniska nämnden projekterar snarast sträckan, och genomför vid behov inlösen mark i 
samarbete med markägare. 
3. Genomförande av byggnation GC-väg Tofteryds kyrka – badet 2024. 

Ärende 
Förvaltningens uppfattning är att motionen inte berör nämndens kärnnområden och nämnden därför 
inte bör ta ställning till att godkänna eller avslå motionen utan endast informera om en eventuell 
förlängning av gång- och cykelvägens påverkan på dess verksamhet. 
 
Vaggeryds kommun har idag både i kommunal och fristående skola elever som på något sätt dagligen 
tar sig till skolan via den berörda sträckan. Främst sker detta via skolskjuts för de eleverna. 
Tofterydsvägen bedöms inte enligt nuvarande utformning och nämndens riktlinjer för skolskjuts vara 
en tillräckligt säker väg att nyttja som gång- eller cykelväg till skolskjutshållplats eller till skola varför 
dessa elever hämtas upp närmare hemmet.  
 
Uppfattningen från förvaltningen är att om en gång- och cykelväg byggs skulle det kunna innebära att 
även den kommunala skolskjutsen kan förkorta sina skolskjutsturer något. Det skulle kunna innebära 
att fler uppsamlingshållplatser kan skapas utmed vägen, detta under förutsättning att eleverna bor så de 
kan nyttja gång- och cykelvägen även i framtiden. Förvaltningen kan inte se skolskjutsturer längre än 
innevarande läsår, men rent historiskt talar det för att sträckan alltid kommer att trafikeras med 
skolskjuts till kommunala enheter. 
 
Förvaltningen har inför remissvaret varit i kontakt med styrelsen för Tofthagaskolan för att få deras 
syn på motionen. De uppger att de ställer sig positiva till en förlängning då de ser att många fler av 
deras elever skulle få en säkrare väg till skolan och vägen skulle i större utsträckning möjliggöra att 
fler elever kan ta cykeln till skolan än som är fallet idag. 
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Förvaltningens vill dock poängtera att en vinst med kortare körsträckor också kan gälla samtliga större 
vägar till och från våra kommunala skolenheter som i dag saknar gång- och cykelväg och inte bedöms 
vara trafiksäkra nog att gå eller cykla på och inte bara den sträcka som motionen pekar ut. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen  

 
Handläggare 
Jimmy Lindberg, utvecklingsledare och Per-Erik Lorentzon förvaltningschef.  
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